
  

 

  

 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

28 марта 2013 г. № 707 г. Мурманск 

 

 

 

О назначении на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты Мурманской области 

 

 

 

В соответствии с подпунктом "г" части 3 статьи 59 Устава Мурманской области, 

со статьей 5 Закона Мурманской области "О Контрольно-счетной палате Мурманской 

области"  

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить КЛИМОВУ Наталью Владимировну на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты Мурманской области с 2 апреля 2013 года. 

2. Направить настоящее постановление в Контрольно-счетную палату 

Мурманской области. 

 

 

 

Председатель 

областной Думы              В.Н.ШАМБИР 

 

 

 


